1

2018年 12月21日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

インドでのＬＥＤ照明輸入についての商品規格認証手続き完了に関するお知らせ

当社子会社であるレカムビジネスソリューションズインディア株式会社（インド・ハリヤナ州グル

ガオン市）が取り扱うＬＥＤ照明につきまして、商品輸入のための規格認証の手続きが完了し、イン

ドでの輸入準備が整いましたのでお知らせいたします。

レカムビジネスソリューションズインディア株式会社では 2018 年 10 月 22 日に現地での営業を開

始して以降、日系製造業のお客様を中心に順調に受注契約を獲得しており、今年度第２四半期（2019

年１月以降）より順次売上計上がなされる予定です。なお、今年度の売上高は 285 百万円を計画して

おります。

以上